深圳市巨维科技有限公司
Shenzhen Ju Wei Technology Co., Ltd
产品承认书
Specification For Approved
版本: REV.A00
客户名称/Customer name： N/A
客户品名/Customer name： N/A
客户型号/Customer Model number： N/A

Model  No.
HMSC0904 B-UC
Series
发行号
Release No.
JS-S-24082215
LeakageInd.
Inductance
(uH)
Typ.
漏感
D.C.R
(Ω)
max.
直流电阻
2 J-HMSC0904A-110YBUC 11 ±30% 0.10 0.10 80.00 1.00
Rated
Current
(A)
额定电流
1 J-HMSC0904A-5R0YBUC 5 ±30% 0.08 0.08 80.00
4 J-HMSC0904A-510YBUC 51 ±30% 0.15 0.12 80.00 0.80
3 J-HMSC0904A-250YBUC 25 ±30% 0.12 0.11 80.00
6 J-HMSC0904A-251YBUC 250 +50%/-30% 0.18 0.16 80.00 0.70
5 J-HMSC0904A-101YBUC 100 +50%/-30% 0.16 0.13 80.00
0.70
8 J-HMSC0904A-731YBUC 730 +50%/-30% 0.23 0.20 80.00 0.70
7 J-HMSC0904A-471YBUC 470 +50%/-30% 0.20 0.20 80.00
10 J-HMSC0904A-222YBUC 2200 +50%/-30% 0.30 0.40 80.00 0.50
9 J-HMSC0904A-102YBUC 1000 +50%/-30% 0.25 0.20 80.00
12 J-HMSC0904A-472YBUC 4700 +50%/-30% 0.45 0.55 80.00 0.40
11 J-HMSC0904A-302YBUC 3000 +50%/-30% 0.40 0.48 80.00
14
13
17
16